REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collakw, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa. gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subijekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortiés i'vi ashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003

“Per deklaring ontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare t€ ¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publi e ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligj 29, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

AUTORIZIM
PER KONTROLLI@EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

, S"umlr _

~ Funksioni

érimit né funksionin qé kryen .

16 09.1992 »

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjt nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& t¢ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné ngé emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

_ Nenshkrimi i subjektit deklares
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pershkl uani ho]!emsht ndrysh:met (shtesa dhe pakesnme) né: liapn, sipérfagen, adr sén ku ndodhen, mnmentm

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit X;‘;;a me shifra dhe me
Lidhur me apartamentin ne T Shtuar pjesa takuese me
A 3\ « uk ka ndryshime ne pjeset takuese por jane | 5%(pese)
krver w& per_regiistrimin e deshmise te trashegimise
23 ate 02.10.2017, notere
dhe aktua’l]sht leshuar certifikata e pronesise me

02.07.2018 sipas te ciles une jam
bashkepronar per % ;@ithe prones.

Dhuruar teresisht shtetasit jesa takuese ne
apartamentin ¢ ndodhur ne C regjistruar prane
ZRPP Kavaje m

Je, shtetasit ‘vellai).

s 100%
A

- 100%

Shtuar giendja “cash” ne shtepi
250.000(dygindepesedhjetemije) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Keodit Ciwl;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérnim;
d) vlerén ¢ hikuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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Nése ky format éshié § pamjafiveshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje fé fij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
L PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
|censa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
* cdo organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
larimt.

| Te ardhura nga paga si prokuror ne Prokurorine

1 4064 (Njemiljonekaterqindenjembedhjetemijegja
sl @ ekater)leke

{ Te ardhura nga paga e bashkeshortes si| 1.305. ?onetreqindepesedyqindenentembedh

| specialiste ne KESH.Sha jete) mije)le

Te ardhur nga pagesa e bashkeshortes si| 153.000( njeqind@edhjetetremije) leke
sekretare ne Keshillin mbikeqyres te TEC Vlora &

Sy
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Né‘se ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZTKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

\

Shlyer teresisht detyrimi prej 15.0007 eto ndaj | 15.000(pesembedhjete | O(zero)
shtetasit sipas  kontrates huase | mije)
fate 21.11.201d,
detyrim sipas_ deklarates noteriale te da
31.08.2018 te  perpiluar para noter

-

¢ Tirane, eshte falur ne kembim $

te dhurimit nga ana ime te pjeses takuese te ’
apartamentit ne Golem ne bashkepronesi me

vellain tim ge eshte dhe huadhenesi ne

rastin konkret. Per kete eshte nenshkruar dhe &
deklarata noteriale e dhurimit nga ana ime jane /
kryer veprimet porane ZVRPP Kavaje.
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té 1ij.
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje f¢ fij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
\

@ RATE E INTERESAVE PRIVATE
PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga ﬂ i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuest/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe ollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1¢ té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké | 1 ndm gr pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIN Q
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INFERESAVE PRIVATE

Né baze té nemit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin @heglonirollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Eglantin Troplini bashkéshortja

~_Néushkr
{Eglantina

Emér, Atési, Mbiemér r"“ﬁcﬁ.")‘“’“‘?
Telekon celular

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se: j :l

Telefon zyre, faks, e-mail




Disponoj pasurivegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

L0

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar depbzita ne pra ‘ Gjéhdja ne 31122018 |
Gjendja ne 12 eshte 7.384) | eshte7.384)(shtatemijetreq
shtatemijetreqindetetedhejekater) | indetetedhejekater) leke

Depozita ne leke prane & Gjendja ne 31.12.2018
Q eshte932.998(nenteqindetr
idhjetedyenenteqignenente

dhjetenente) leke.
LLogaria e pages prane yendj 31.12.2018

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Lignt nr.9049, datg 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurit¢ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vé mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave meegant vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sisternit bankar, né llogari medhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té rij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka kryjuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

DETYR!

NDAJ PERSONAVE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (k marrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t&é m a ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimétedi a gjaté vitit te deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyr iiare, té pasqyrohen né
faqen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i = 3 G

Ne&é @‘forﬁﬁd‘rﬁgshte i pamjafiueshe
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vazhdoni 1€ plotéroni né kopje 1é tij.
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= Refuzimu p;ér deklarnim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né€ pérputhje me nenin 237/a t&

«  Kodit Penal.  »
» Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legpislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né 18 kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsidercohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

»  Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe
Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999, info@hidaa.gov.al.

» Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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